2025年５月 15日
各 位

 会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長
兼ＣＥＯ

福田 晴久

 （コード番号 7985  東証スタンダード）

問 合 せ 先
取 締 役

堀 建二郎
 管 理 本 部 長

 （TEL．03－3409－3159）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、 2025 年５月 15 日開催の取締役会において下記の通り役員の異動を内定い
たしましたのでお知らせいたします。

なお  、役員の異動については 2025 年６月 26 日開催予定の第 78 回定時株主総会
において正式に決定する予定です。

なお、下記監査役の異動につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１ .監査役の異動

(１ )新任監査役候補

(２ )退任監査役

 ※任期満了による退任であります。

以上

漢
はた

 昭弘
あきひろ

（現  かがやき税理士法人社員税理士）

注  新任監査役候補者  漢  昭弘氏は 2025 年６月 26 日に社外監査役に就任予定

小林
こばやし

 昇
のぼる

（現  当社  社外監査役）

新任監査役候補の略歴

氏   名：漢
はた

 昭弘
あきひろ

生年月日： 1963 年５月 12 日生

略   歴： 1982 年４月  国税庁入庁

2018 年７月  泉大津税務署長

2019 年 7 月  東京国税局課税第二部消費税課長

2020 年７月  東京国税局課税第一部課税総括課長

2021 年７月  東京国税局総務部総務課長

2022 年７月  札幌国税局課税部長

2023 年７月  東京国税局課税第二部長

2024 年８月  かがやき税理士法人社員税理士（現任）

以上